INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA
ETA ETXEBIZITZA SAILA

Bizkaiko Etxebizitza Lurralde Ordezkaritza

DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE,

PLANIFICACION TERRITORIAL Y VIVIENDA

Araubidea
Régimen

Kupoa
Cupo

Delegacion Territorial de Vivienda de Bizkaia

ALOKAIRUA
ALQUILER

Orokorra (logela
bakarra)
General (1 dormitorio)

Herrialdea Udalerria
Territorio BIZKAIA Municipio LEIOA
Sustapena Etxebizitza
Promocién  EB2-0452/15-EC Viviendas 101
ITXARON ZERRENDA
Espedientea Esktzailea
Expediente Solicitante
SD2-05710/13 ABDESSADI ISAIDI
SD2-04552/18 ABOITIZ JAUREGUI
SD2-11993/17 ACINAS CERMENO
SD2-05120/16 ALANOCA CHOQUE
SD2-04098/16 ALCOBA NAJERA
SD2-00421/17 ALDAMA AZABAL
SD2-07976/17 ALONSO GONDRA
SD2-08143/18 ALTUBE SAINZ DE BARANDA
SD2-07372/18 AMADOR MARTIN
SD2-09565/03 AMO HIDALGO
SD2-07558/18 ANDRADE
SD2-04314/16 ANTIOLA LLEGO
SD2-09002/14 ARANAGA BILBAO
SD2-10181/16 ARBOLEDA AGUDELO
SD2-00294/11 ARRI LEMONIZ
SD2-06932/15 ARRIETA HERNANDEZ
SD2-03230/17 ATECA OCHOA
SD2-03757/18 ATECA SAGARDUY
SD2-06869/17 AUDE ABREU
SD2-06462/15 AULESTIA EGUSKIZA
SD2-00269/10 AYERRA GARCIA
SD2-10717/17 AZCOITI ALONSO
SD2-02543/15 AZCUNE FONTECHA
SD2-08001/18 BARANDIARAN GARCIA
SD2-04729/18 BARROS GARCIA
SD2-03005/16 BARROS GARCIA
SD2-09466/15 BAYANGAT BUGARIN
SD2-02805/16 BAZAN TABOADA
SD2-09492/15 BEDIA ALONSO
SD2-02296/16 BENITEZ OZUNA
SD2-04524/17 BERNAL MOLANO

Gran Via, 85-6° - 48011 BILBAO

Tef. 012

LISTA DE ESPERA

Itxarote hurrenkera
Orden de espera

ZOUBIDA 35
JAIONE 283
LEONARDO 266
SOLEDAD 135
SCARLY SUSANA 134
YURI 249
JAVIER 256
SERGIO 213
ODAISY 119
MARTA TERESA 9

ALFREDO DE JESUS 246
GILBET 81
AMAIA 18
JONNATHAN ESTIBEN 84
ENRIQUE 29
MARC 234
INAKI 192
UNAI 271
YAJAIRA MIGUELINA 113
MIGUEL ANGEL 52
FRANCISCO JAVIER 70
AITOR 200
JON 229
IBON 166
MARCOS RODOLFO 272
RAQUEL 20
RONY 97
CELENE 79
MAIALEN 126
MARIELA 132
FERNANDO 251



SD2-11336/11
SD2-08650/18
SD2-08077/14
SD2-11424/15
SD2-04035/18
SD2-05669/17
SD2-05126/15
SD2-00935/10
SD2-01617/17
SD2-08166/17
SD2-02942/17
SD2-00630/18
SD2-08143/13
SD2-10507/17
SD2-02058/14
SD2-07349/13
SD2-01026/17
SD2-07726/18
SD2-09056/15
SD2-06853/18
SD2-03773/13
SD2-03889/17
SD2-02445/15
SD2-01041/17
SD2-05194/17
SD2-04203/11
SD2-07797/15
SD2-01968/18
SD2-07178/15
SD2-00906/14
SD2-06811/18
SD2-00796/14
SD2-07552/15
SD2-04791/16
SD2-05720/05
SD2-07424/17
SD2-00929/18
SD2-07790/16
SD2-02319/15
SD2-09725/16
SD2-01132/16
SD2-06183/18
SD2-02192/17
SD2-01269/17
SD2-04788/17
SD2-00722/18
SD2-03707/16
SD2-10425/16

BEZANILLA
BILBAO
BITIA
BIURRUN
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLAZQUEZ
BONILLA
BONILLA
BOUTICHE
BUENO
BUROT
CALVO
CALVO
CAMPOS
CAPETILLO
CARDOZO
CARREIRA
CARRERA
CASERO
CASTANO
CERA
CHAVEZ
CHINCOCOLO
CISSE
CORTAZAR
COUTO
CRESPO
CRUCHAGA
DA SILVA
DE OLIVEIRA
DE OLIVEIRA
DE SANTIAGO
DEL AGUILA
DEL POZO
DEVIA
DIRBA
DUENAS
DURAN
DURO
EDESA
EGUSKIZA
ELORDUY
ENCINAR
ENNAOUI
ESCOBAR

PASCUAL
MENTXAKA

PINO
FERNANDEZ
LLARENA
REYNOSO
SANCHEZ
FERNANDEZ
MOLINA
VALENCIA
BLANCO

LUZAIDE
BARCO
CANIZARES
SACRISTAN
ARAMBURU
JARA
SILVA
ARAMBILET
CANO
ALVAREZ
GRANADO
GIL

MARTINEZ
QUINTERO
MAZO
SANTAMARIA

ALVAREZ
NEVES
GOMEZ
CACHIQUE
RAMILA
MORAN

ARCE

ENRIQUEZ

RUIZ DE BERGARA
GOMEZ
SESUMAGA
CALLEJA

SAN MARTIN

MARTIN

AINARA
XABIER
FLORIN

MARIA INMACULADA

ELSA

ABIGAIL

YVETTE VANESSA
MARTINA

JOSE MARIA
IZASKUN

SARA NURY
AIDA

ESTEL TEREZINHA
ISABA

CRISTINA

MARIA SOL
NAHIKARI

JULEN

GLORIA
ESTEFANIA

IKER

ANTONIO

JUAN LUIS

GUILLERMO JAVIER

ERIKA
CORNELIO
NDARY
NAHIA
ASIER
SERGIO
IGOR

LAIS MARIA
NADJANE
JESSICA
GASPAR
GLADYS MARGOT
SARAI
ZENITH HERCILIA
MUSTAPHA
UNAI
AINARA
ARKAITZ
IRENE
LEYRE

IGOR
NIEVES
HANANE
LETICIA

45
214
93
127
209
111
95
27
224
197
146
203
38
262
40
36
189
212
124
285
67
108
182
223
149
30
122
62
74
88
244
17
120
82
12
151
279
183
71
140
172
273
250
142
59
204
80
186



SD2-07502/17
SD2-08796/15
SD2-06277/15
SD2-12567/12
SD2-02153/16
SD2-04872/14
SD2-06882/18
SD2-03842/10
SD2-04757/12
SD2-00894/16
SD2-03467/18

SD2-12078/17

SD2-08165/16
SD2-05082/15
SD2-02453/06
SD2-07215/10
SD2-08027/18
SD2-11543/17
SD2-00282/16
SD2-02031/14
SD2-00120/14
SD2-06655/16
SD2-05780/16
SD2-10882/17
SD2-03633/18
SD2-05618/16
SD2-05661/14
SD2-01787/17
SD2-05843/14
SD2-10765/16
SD2-06844/14
SD2-06909/18
SD2-08159/18
SD2-09181/15
SD2-05618/17
SD2-03107/18
SD2-03711/16
SD2-05649/18
SD2-04265/18
SD2-04224/16
SD2-07931/18
SD2-03478/11
SD2-04766/17
SD2-09992/17
SD2-11775/17
SD2-02646/18

ESCUDERO

EZ ZAYANY
FARIAS
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ DE
AGUIRRE
FERNANDEZ DE
PINEDO
FLORES
FORTES
GALVEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA DE SOTO
GARITAONANDIA
GARRO
GIMENEZ
GOIRIGOLZARRI
GONZALES
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRERO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUZMAN
HECHT
HERNANDEZ
HERRERA

ARGALUZA

MONCAYO
BAJO
BETANZOS
BETANZOS
CHENTO
ESCUDERO
GAGO
LAGUNA
RIGUEIRA

MARTIN

GONZALEZ
PATY
MONTILLA
MOLINA
BADALLO
CLEMENTE
DIEZ
GARCIA
GARRIDO
LAJAS
ROJO
SANCHEZ
VALDIVIA
HERRAN
ELEJABARRIETA
IBARRA
JIMENEZ
GARCIA

LA MADRID
CASTRILLO
GIL
GONZALEZ
GONZALEZ
ILLERA
REDONDO
SAINZ
VELAZQUEZ
DIAZ
ANTON
MARCOS
ELORDUY
APARICIO
SAIZ
ALONSO

JULENE
MOHAMED
ERENIA YAMEL
ALAITZ

RUBEN
VERONICA
ITZIAR
CELESTINO
ISABEL

MARIA DEL PILAR
MOISES

LAURA

ANDONI
GENOVEVA
NEREA

MARCO ANTONIO
IRATXE

LAURA
ALFONSO
ANGELA
JAVIER
MARIADELAO
ANTONIO
MARTA

ASIER
GONZALO ONOFRE
ANAIS

PEDRO

OSCAR JAVIER
AGURTZANE
BETSABE
NAIARA
ERLANTZ
ALMUDENA
ANGEL
VANESA
PEDRO MANUEL
ERLANTZ
ALBERTO
MIREN JANIRE
EGUNSENTI
CRISTINA

LEIRE

ALBERTO
ANDREA
AITOR

248
123
19
34
99
91
275
13
32
129
269

201

252
72
24
15

287
61

215

247
89

137

136

232

270

121
42

225
92

221

164
168
289
110
161
56
211
239
44
57

227
261
233
207



SD2-09222/15
SD2-05348/16
SD2-08577/17
SD2-05493/14
SD2-08571/04
SD2-05039/16
SD2-05753/13
SD2-02485/17
SD1-02900/12
SD2-10584/15
SD2-12710/16
SD2-03256/17
SD2-09020/05
SD2-05749/16
SD2-02562/18
SD2-11331/12
SD2-03729/15
SD2-10232/16
SD2-06273/16
SD2-11302/10
SD2-07822/18
SD2-03046/18
SD2-09901/15
SD2-07754/18
SD2-00315/16
SD2-04942/17
SD2-00972/18
SD2-06878/18
SD2-01068/16
SD2-00368/16
SD2-03396/16
SD2-01531/14
SD2-10930/17
SD2-11522/12
SD2-14631/04
SD2-06174/17
SD2-08377/17
SD2-07125/13
SD2-07243/18
SD2-03847/18
SD2-08926/16
SD2-04821/11
SD2-09150/17
SD2-07651/17
SD2-11998/15
SD2-01027/18
SD2-09443/17
SD2-09445/17

HUERTAS
IBARRETXE
IDBAICH
IGLESIAS
ISPIZUA
JABER
JARENO
JAUREGI
JAUREGUI
KACHAR
KAMBO
LAGE
LANZAGORTA
LARRANAGA
LARRANAGA
LARRINAGA
LASO
LATORRE
LAUCIRICA
LAZARO
LEAL

LEAL
LEGARRETA
LEON
LLANO
LOBO

LOPD

LOPD

LOPD

LOPD

LOPD
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOZA
LOZANO
MACIAS
MADRID
MADRID
MANZANO
MANZANO
MARTIN
MARTIN
MARTIN

RAMIREZ
LOPEZ
JARIR
ALAMINOS
UNIBASO
CARBALLO
BERNAOLA
GUTIERREZ
POMBO
BOUZALMAT
MATONDO
ANDIA
ARANA
BARCENA
BARCENA
SARACHO
AYUELA
ARANSAY
GARCIA
MAYOR
CORMENZANA
MARTINEZ
UTRILLA
DURAN
ROMANO
LOZANO

AZCORRA
BASOZABAL
CALDERA
ELCORO
FERNANDEZ
GARCIA
URIBE
BASARRATE
MUNOZ
MAYOR
BARBERO
BARBERO
BARAJAS
MARTIN
CEMBRANOS
GARCIA
GARCIA

PATRICIA DEL SOCORRO

EGOTIZ
RACHID
NEREA
IRATXE

EVA

ARKAITZ
LEIRE
PATRICIA
HALIMA
DAVID
XABIER
IGNACIO
ARRATE

IKER

AITOR IGNACIO
CARLOS
MAIDER
INIGO
GARBINE
FRANCISCO JAVIER
XABIER
INIGO

BORJA
DAVID

JOSE RAMON

JUAN RAMON
INIGO

ANTONIO
PABLO

OLATZ

JOSE LUIS
ALBERTO
MAIDER

ROSA MARIA
IGOR

IKER

ZURINE

YOANA

OSCAR

MARIA DEL HENAR
BLANCA

MARIA EUGENIA

125
175
258
49
11
101
46
144
87

187
147
104
177
268

94
85
238
28
276
237
76
167
130
253
117
118
55
54
43
90
156
47
21
195
152
69

162
218
31
230
114
128
158
198
231



SD2-01421/98
SD2-06002/17
SD2-09641/16
SD2-10030/09
SD2-05910/16
SD2-06328/16
SD2-04886/13
SD2-03987/12
SD2-06896/18
SD2-05611/11
SD2-02476/16
SD2-04733/18
SD2-06310/16
SD2-08626/18
SD2-06473/18
SD2-00668/16
SD2-09564/16
SD2-00911/17
SD2-05050/17
SD2-04399/17
SD2-03001/02
SD2-00492/09
SD2-03988/08
SD2-02936/18
SD2-11235/12
SD2-06355/17
SD2-05465/15
SD2-09911/15
SD2-00430/17
SD2-03854/16
SD2-06003/18
SD2-02490/17
SD2-04988/16
SD2-09519/16
SD2-06376/18
SD2-07033/17
SD2-10036/15
SD2-07037/17
SD2-06704/16
SD2-01057/14
SD2-07634/13
SD2-07467/18
SD2-11906/17
SD2-00830/18
SD2-01730/16
SD2-08876/09
SD2-11899/16
SD2-03812/17

MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MELGAR
MENDEZ
MENDIETA
MENTXAKA
MENZOU
MERIDA
MESA
MEZU
MINGALLON
MIRANDA
MIRAS
MOLINA
MONTANA
MONTANO
MONTANO
MOSO
MURNOz
NAVARRO
NORIEGA
NUNEZ
OLALLA
OLAYA
ORDONEZ
ORIVE
ORMAECHEA
ORMAETXE
ORTEGA
ORTIGOSA
OSORIO
OTXANDIANO
PACHON
PASCUAL
PENA
PEREIRO
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PIMIENTA

MOYA
GIMENEZ
MARTINEZ
PEREZ
TERRADOS
DE SUAREZ
NUNEZ
JEMEIN
SANTIN

RODRIGUEZ
GONZALEZ

GUTIERREZ
PACO
LOPEZ
FERNANDEZ
RODRIGO
ALCOBA
CORTEZ
GONZALEZ
SAEZ
NAVARRO
PATINO
ACERA
RICO
RUPAY
ORTIZ

SAIZ
AURRECOECHEA
VILLANUEVA
IZQUIERDO
RAMOS
MARTINEZ
MARTINEZ
ALONSO
GARCIA
PEREZ
PEREZ
AGUIRRE
ANDRES
BARRIOLA
CELAYA
FERNANDEZ
IBASETA
MENDEZ
UGARTE
RANEZ

DOLORES
LUIS ALBERTO
GABRIEL
GORKA
ROSALINA
MARIA TERESA
ALAZNE
ASIER

ASIER
MOHAMED
MARLENE
JOSE IGNACIO
JAZMIN

LUIS

SABINA

JUAN JOSE

JUAN EMETERIO

MIGUEL
SCARLY
YENNY
AROTZA
JOSHUA
ANTONIO

MARCO ANTONIO

MIGUEL
GOIKOANA
LIZBETH
JUSTINA
ALLENDE
EDURNE
IDURRE
MIGUEL ANGEL
JOSE
GRACIELA
JOANA
AMAYA
SAROE
IRAIDE
MARIA ICIAR
ANE

JUAN CARLOS
NAIARA
OLATZ
PAULA
MIRIAM
MARLEDE
MAITANE
SONIA

10
112
219
282
178

83

65

64
245

68
133
210
181
288
163

78
103
188

60
194

66

25

22
281

33
196

51

98
141
100
241
107
102
185
243
255
170
150
138

39

37
165
265
205
173

220
193



SD2-11746/15
SD2-08477/15
SD2-10871/17
SD2-05451/11
SD2-09201/17
SD2-09535/17
SD2-03460/18
SD2-06508/16
SD2-01713/17
SD2-02372/17
SD2-07793/15
SD2-00734/17
SD2-06786/10
SD2-10998/17
SD2-10353/17
SD2-06562/18
SD2-06384/15
SD2-05653/10
SD2-04478/16
SD2-02546/17
SD2-09639/17
SD2-10742/17
SD2-04519/17
SD2-01429/17
SD2-06006/18
SD2-10396/17
SD2-09550/17
SD2-06910/17
SD2-08096/18
SD2-02138/18
SD2-01246/10
SD2-04951/17
SD2-00441/18
SD2-12169/17
SD2-04777/15
SD2-12433/16
SD2-01841/17
SD2-08041/17
SD2-09145/16
SD2-01752/12
SD2-11256/17
SD2-04742/16
SD2-07934/14
SD2-00625/14
SD2-08345/17
SD2-06996/18
SD2-05163/16
SD2-05510/16

PINTO
PRIETO
QUIJANO
QUISPE
RAMIRO
RAMOS
RAMOS
RAZA
REGALIZA
RESTREPO
RETAMAL
REVUELTA
REY

REYES
ROCHA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
RUDIEZ
RUEDA
RUIZ
SABINO
SACRISTAN

SAINZ DE ROZAS

SALES

SAN SEBASTIAN
SANCHEZ
SANCHEZ
SANDOVAL
SANTOS
SEOANE
SEPULVEDA
SERENA
SERRANO
SIERRA
TEJADA
TORRES
TORRES
TORRES
TURIEL
UNANUE

UNZURRUNZAGA

URANGA
URANGA
URIARTE

NUNEZ
ARETXABALETA
FLORES
VELALO

DIAZ
JUARRERO
JUARRERO

CARRERA
PENAGOS
AGUILAR
HERRERO
BARJA

CRUZ
HERNANDEZ
DOS SANTOS
GARCIA
GORDO
LAZARO
MATEOS
CARAZO
ALLICA
URIBE
FERNANDEZ
URBIETA
RODRIGUEZ
DE LA PENA
ZUBILLAGA
SAN CRISTOBAL
RODRIGUEZ
ROMAN

DE LA HOZ
GARCIA
VARELA
HOLGADO
SANCHEZ
LOPEZ
MACHO
GIRALDO
EPELDE
JIMENEZ
SANCHEZ
DIEZ
GARCIA
GOMEZ
ARETA

DE ARETA
ANDICOECHEA

MARIA ANGELICA

LIHER
IRENE
MAURA
ANGEL
INIGO
IRATXE

ALl
RAQUEL
CARLOS MARIO
JUAN MANUEL
JESUS
NATALIA
JULIA
SUSANA
AINARA
FIDEL
CRISTINA
MELISA
INIGO

JON ANDER
ANDREA
OSCAR
SARA

ALEXANDER RAFAEL

GORKA
JESUS
LANDER
ESTIBALIZ
JANIRE
LAURA
DAIRO
KATERIN
DOLORES
ELENA
ANA MARIA
NIEVES
IZASKUN
PATRICIA
GABRIEL
DIONISIO
NADIA ROXANA
ROBERTO
URTZI
INIGO
EGOITZ
IRKUS
IBAI

160
96
157
16
259
199
208
180
106
143
75
105
14
264
154
274
73
191
216
145
153
263
228
190
240
155
260
254
63
236

109
235
202
169
222
226
257
139

116
58
50

217

115

286

176

179



SD2-04632/17
SD2-05243/09
SD2-07896/16
SD2-07279/17
SD2-02571/18
SD2-03402/14
SD2-01891/18
SD2-06240/18
SD2-00127/18
SD2-05320/08
SD2-05060/18
SD2-10104/15
SD2-02449/18
SD2-10868/16
SD2-07764/15
SD2-04157/14
SD2-02468/18
SD2-01129/16
SD2-04485/16
SD2-13000/15

URIARTE
URRETXI
VALDIVIA
VALENCIA
VALLE
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VEGA
VELASCO
VERA

VILLA

VILLA
VILLANUEVA
VILLAR
ZAFRA
ZARATEGUI
ZARRAGA
ZELAYA
ZUGAZAGOITIA

PEREZ
ZARRAGA
ALBORNOZ
IGLESIAS
APARICIO
CAMPO
GONZALEZ
RABANAL
ALVAREZ
PENADES
SANCHEZ
AGUINACO
ROJAS
RODILLA
CALVELO
MARIN
BADIOLA
BILBAO
GIMENEZ
MODINO

XABIER
OLATZ

JENNY
DANIEL

UNAI

NAIARA
ERLANTZ
NEREA
SONIA

IKER

MARIA ELIANA
JUAN TOMAS
ALVARO

IKER

MARIA EVA
ANTONIO
LEIRE

MARIA ICIAR
GLADY ALICIA
ANE

148
26
184
284
280
41
159
242
278
23
86
77
206
277
53
48
267
131
174
171



